
BUS B5120 B5122 B5114 B5124 B5126 B5128 B5130 B5132 B5134 B5136

giorno di effettuazione
da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al venerdì

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

 Bologna Centrale Fermata TPER palina M 07:21

 Bologna Zanolini Fermata TPER Zanolini 07:26

 Bologna Rimesse Fermata TPER Rimesse stazione 07:32

 Bologna S.  Rita Fermata TPER Gianbologna 07:36

 Bologna Via Larga Fermata TPER Tang. S.Vitale 07:37

 Bologna Roveri  Fermata TPER Roveri 07:39

 Cà dell'Orbo  Fermata TPER Ca' dell'Orbo 07:44

 Castenaso Stellina Fermata Tper Castenaso Stellina 07:46

 Castenaso Fermata TPER Nasica 07:50

 Budrio Fermata TPER Budrio stazione 06:23 07:23 08:00 08:26 09:26 10:51 11:51 13:08 14:12 15:08

 Budrio Centro I I I I I I I I I

 Mezzolara Fermata TPER Mezzolara Stazione 06:34 07:35 08:38 09:38 11:02 12:02 13:20 14:24 15:20

 Guarda Fermata TPER Guarda 06:39 07:40 08:43 09:43 11:07 12:07 13:25 14:29 15:25

 Molinella Fermata TPER Molinella Stazione 06:46 07:48 08:51 09:51 11:14 12:14 13:33 14:37 15:33

 Consandolo Fermata TPER Consandolo stazione 07:03 08:05 09:08 10:08 11:31 12:31 13:50 14:54 15:50

 Portomaggiore Fermata TPER Portomaggiore staz. 07:15 08:18 09:21 10:21 11:43 12:43 14:03 15:07 16:03

BUS B5110 B5138 B5140 B5116 B5142 B5144 B5146 B5148 B5112

giorno di effettuazione
da lunedì 

al venerdì

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al sabato

da lunedì 

al venerdì

 Bologna Centrale Fermata TPER palina M 15:15 21:30

 Bologna Zanolini Fermata TPER Zanolini 15:20 21:35

 Bologna Rimesse Fermata TPER Rimesse stazione 15:26 21:41

 Bologna S.  Rita Fermata TPER Gianbologna I 21:45

 Bologna Via Larga Fermata TPER Tang. S.Vitale 15:31 21:46

 Bologna Roveri  Fermata TPER Roveri 15:33 21:48

 Cà dell'Orbo  Fermata TPER Ca' dell'Orbo 15:36 21:51

 Castenaso Stellina Fermata Tper Castenaso Stellina I 21:53

 Castenaso Fermata TPER Nasica I 21:56

 Budrio Fermata TPER Budrio stazione 15:50 16:26 17:26 17:37 18:26 19:26 20:26 21:26 22:06

 Budrio Centro I I I I I I I I I

 Mezzolara Fermata TPER Mezzolara Stazione 15:57 16:38 17:38 17:47 18:38 19:37 20:37 21:37 22:16

 Guarda Fermata TPER Guarda 16:02 16:43 17:43 17:52 18:43 19:42 20:42 21:42 22:21

 Molinella Fermata TPER Molinella Stazione 16:09 16:51 17:51 17:59 18:51 19:49 20:49 21:49 22:28

 Consandolo Fermata TPER Consandolo stazione 16:21 17:08 18:08 18:11 19:08 20:06 21:06 22:06 22:40

 Portomaggiore Fermata TPER Portomaggiore staz. 16:29 17:21 18:21 18:19 19:21 20:18 21:18 22:18 22.48

DA BOLOGNA PER PORTOMAGGIORE

DA BOLOGNA PER PORTOMAGGIORE


